АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.09.2016                                    с. Коломинские Гривы                                                 № 108

О внесении изменений в Постановление Администрации
Коломинского сельского поселения от 24.12.2015 № 108
«Об утверждении Порядка составления и ведения сводной
бюджетной росписи, бюджетных росписей главных
распорядителей средств бюджета муниципального
образования «Коломинское сельское поселение»

        В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса  Российской Федерации,  Уставом Коломинского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внесении в Постановление Администрации Коломинского сельского поселения от 24.12.2015 № 108 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи, бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального
образования «Коломинское сельское поселение» следующие изменения:
          1)  раздел 5 дополнить пунктом 18.1 следующего содержания:
     «18.1. В случае установления сводной  росписью новых межбюджетных трансфертов, выделяемых из бюджета сельского поселения, финансовый орган поселения в соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации составляет, доводит для исполнения до ГРБС порядок применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации в части указанных трансфертов.
Указанный порядок доводится по форме согласно приложению 13 к настоящему Порядку в течение 2-х рабочих дней после внесения изменений в сводную роспись.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения с 01 января 2016 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по финансовой работе Боброву С.Н.

 Глава Коломинского
сельского поселения                                                                           Н.И.Михайлова

	Приложение 13

	к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи, бюджетных росписей главных распорядителей средств (главных администраторов источников финансирования дефицита) бюджета муниципального образования "Коломинское сельское поселение"

	УТВЕРЖДЕНО

	Ведущий специалист

	________________________ (расшифровка подписи)

	"___ " _____________    20___ года

	Порядок применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации в части межбюджетных трансфертов

	на 20___ год

	(плановый период)

	Бюджет МО "Коломминское сельское поселение"

	Бюджет муниципального района

	КФСР
	Наименование межбюджетных трансфертов
	Передача средств бюджету района

	Поступление средств в районный бюджет
	Осуществление полномочий органами местного самоуправления

	КЦСР
	КВР
	Доп. ФК
	Код по КД
	Рз, ПР
	КЦСР
	КВР
	Доп. ФК

	Исполнитель     ___________________               _____________________

	                                          (подпись)                                   (расшифровка подписи)